MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2125/2023 Em 06 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

llgl9:y&!nisiegl.gg.81un!!w.
Protocolo: 6845/2023 de lo/07/2023 14:37

l:$E DÜÜ M: ÜEAKAKAQUAKA

Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 550/2023, de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, a vía será recapeada através do contrclto n' ] 726/2022, atendendo o
Convênio Estadual n' 101094/2021

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ANTAS
gabinete